
ZARZĄDZENIE NR 0050.360.2023 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr L/600/2022 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 
22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2023. 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2023, w części dotyczącej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85800172-0287-470C-9EC9-860F9045D2B9. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2023, w części dotyczącej wydatków 

 

   dział 

rozdział 

      § 

nazwa zmniejszenie  (-)    

planu wydatków 

o kwotę 

zwiększenie(+) 

planu wydatków 

o  kwotę 

 700 Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00 35 000,00 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 

35 000,00 35 000,00 

  wydatki bieżące 

w tym: 

35 000,00 35 000,00 

  -wydatki jednostek budżetowych z tego: 35 000,00 35 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

35 000,00 35 000,00 

 750 Administracja publiczna 8 148,00 8 148,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

500,00  

  wydatki bieżące 

w tym: 

500,00  

  -wydatki jednostek budżetowych z tego: 500,00  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

500,00  

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  500,00 

  wydatki bieżące 

w tym: 
 500,00 

  -wydatki jednostek budżetowych z tego:  500,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 
 500,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

1 480,00 1 480,00 

  wydatki bieżące 

w tym: 

1 480,00 1 480,00 

  -wydatki jednostek budżetowych z tego: 1 480,00 1 480,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

1 480,00 1 480,00 

 75095 Pozostała działalność 6 168,00 6 168,00 

  wydatki bieżące 

w tym: 

6 168,00 6 168,00 

  -wydatki jednostek budżetowych z tego: 6 168,00 6 168,00 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.360.2023

Burmistrza Toszka

z dnia 6 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85800172-0287-470C-9EC9-860F9045D2B9. Podpisany Strona 1



  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

6 168,00 6 168,00 

 801 Oświata i wychowanie 108 000,00 108 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 46 000,00 

  wydatki bieżące 

w tym: 

5 000,00 46 000,00 

  -wydatki jednostek budżetowych z tego: 5 000,00 46 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

5 000,00 46 000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

 62 000,00 

  wydatki bieżące 

w tym: 

 62 000,00 

  -wydatki jednostek budżetowych z tego:  62 000,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 62 000,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 103 000,00  

  wydatki bieżące 

w tym: 

103 000,00  

  -wydatki jednostek budżetowych z tego: 103 000,00  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

103 000,00  

 Razem wydatki: 151 148,00 151 148,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85800172-0287-470C-9EC9-860F9045D2B9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 70007 zabezpieczenie wydatków na utrzymanie mieszkaniowego zasobu Gminy, 

- w rozdziale 75075 zabezpieczenie wydatków na zoraganizowanie spotkanią opłatkowego w OSP 

w Wilkowiczkach w Urzędzie Miejskim w Toszku, 

- w rozdziale 75085 zabezpieczenie wydatków na zakup podpisu elektronicznego i aktualizacji 

licencji - kadry, 

- w rozdziale 75095 - zabezpieczenie wydatków na pokrycie kosztów komornika sądowego 

związanych z egzekucją nieruchomości Km2888/23 

- w rozdziale 80101 zabezpieczenie wydatków na zakup materiałów dotyczących remontu dachu 

Sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej im. Ireny Sendler w Toszku, 

- w rozdziale 80103 zabezpieczenie wydatków na wymianę pomp c.o. ładujących kolektory do 

ogrzewania podłogowego w Szkole Podstawowej w Kotulinie, zabezpieczenie wydatków na 

opracowanie projektu  dostosowania odziałów przedszkolnych do wymogów ustawy  w Szkole 

Podstawowej nr 2 im. Gustawa Morcinka w Toszku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85800172-0287-470C-9EC9-860F9045D2B9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.360.2023 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


